2017年 4月

お客様各位
プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

　日頃よりジョインテックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、供給面でのより一層の安定化と、現代ニーズに合わせた記入欄の追加や変更の為、中袋のデザインを変更させて
いただきます。
なお、本体デザイン・商品コード・価格については変更はございません。
在庫は順次切替とさせていだきますので、ご理解の程何卒、よろしくお願い申し上げます。

■切替時期
2017年5月中旬頃より、順次切替となります。
※商品やエリアにより切替時期が異なる場合がございます。

■該当商品

■中袋新旧比較

以上

記

スマートバリュー「多当・金封」中袋仕様変更のご案内

旧

新

全種統一

260-510・354-161

ジョイン
テックス

スマート
オフィス

スマート
スクール

スマート
介護

260-510 祝多当<徳用>50枚入 N013J-S N013J-S 4547345011361

354-161 祝金封 赤白5本 10枚入 N038J N038J 4547345022558

260-511 御霊前多当<徳用>50枚入 N013J-B N013J-B 4547345011378

354-162 御霊前金封 黒白7本 15枚入 N039J N039J 4547345022565

354-163 御霊前金封 総銀10本 15枚入 N040J N040J 4547345022572

932
vol.3 684
vol.4 827

683

684

679

680

注文
コード

　　　　　　　　　　　　　カタログページ

商品名 品番 ＪＡＮ

354-162・354-163260-511

※サイズ・形状などは変わりません。

裏面には郵便番号・住所・氏名・金額

の記入欄あり。

社判が押しやすいレイアウトです。